
 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2021 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit___________________________________________ 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –_E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-10107-11-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje e objektit: "Masa inxhinierike për 

stabilizimin e rrëshqitjes së masës në Kodrën e Cfakës pranë rrugës nacionale Gjirokastër-

Kakavie" 

5. Fondi limit: 1,211,014.59 (një milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e katërmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15.11.2021   Ora: 12:30 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil  Nebiaj 
 


